
 
 
 
 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH” broj 17/08) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 17/08), a nakon razmatranja Prijedloga odluke 
gradonačelnika o izdvajanju novčanih sredstava iz Općih sredstava rezervi Budžeta Brčko 
distrikta BiH za fiskalnu 2008. godinu za uplatu doprinosa Fondu za PIO Republike Srpske za 
radnike ODP “Bimeks” Brčko  broj: 01.1-13-021583/08 od 13. 5. 2008. godine Skupština Brčko 
distrikta BiH na 70. redovnoj sjednici održanoj 25. juna 2008. godine donosi   
 
 

ODLUKU 
o izdvajanju novčanih sredstava iz Općih sredstava rezervi Budžeta Brčko distrikta BiH 

za fiskalnu 2008. godinu za uplatu doprinosa Fondu za PIO Republike Srpske za 
radnike ODP “Bimeks” Brčko 

 
 

Član 1 
         Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Općih sredstava rezervi Budžeta Brčko 
distrikta BiH za fiskalnu 2008. godinu, organizacioni kod 252, u iznosu od 61.393,50 KM za 
uplatu doprinosa Fondu za PIO Republike Srpske za radnike ODP “Bimeks” Brčko. 
 

Član  2 
         Sredstva iz člana 1 ove odluke bit će uplaćena na račun Fonda za PIO Republike 
Srpske, broj: 562-099-00000-556-87, vrsta prihoda 712125, na ime doprinosa za PIO za 
period od 1. 7. 2004. do 31. 10. 2005. godine prema usaglašenom spisku koji je sastavni dio 
ove odluke. 
 

Član 3 
         Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ured za upravljanje javnom imovinom i Direkcija 
za finansije Brčko distrikta BiH. 
 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH". 
 
Broj: 01-02-133/08      
Brčko, 25. juna 2008. godine                                        
                                                                                       PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                     Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 

 


